Периодическое издание Администрации МО                                    тираж 22 экз.

                                        Сибирцевского 2-го сельсовета                                                          №3

                                                                                                                                       Цена:   Бесплатно

Опубликовано в периодическом печатном издании « Вестник» № 3 от 31.03.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "17" марта 2020г.                  с. Сибирцевоо 2-е                                        №23

Об утверждении Порядка принятия решений

о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам,

не являющимися муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества  за  счет средств бюджета Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1.Порядок принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися  муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области;

1.2.Требования к договорам, заключенным в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимися  муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Сибирцевского 2-госельсовета Венгеровского района  Новосибирской области.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района  Новосибирской области            А.Н.Машаров

Редактор:  Денисова Н.И.                                      Адрес: 632264, Новосибирская область, Венгеровский район
                                                                                                   село 2-Сибирцево улица Партизанская, 3
                                                                                                   тел. 34-274, факс (383-69) 34-274

31 марта 2020

PAGE
2